
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°75-2016-127

PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2016



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris
75-2016-07-07-009 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte 404

de l’immeuble sis 16 rue Jean Leclaire à Paris 17ème.
 (2 pages) Page 4

Assistance publique-Hôpitaux de Paris
75-2016-07-07-007 - arrêté directorial  modifiant l'arrêté directorial n°2013318-0006 fixant

les matières déléguées par le directeur général de l'AP-HP aux directeurs de groupes

hospitaliers et aux directeurs des hôpitaux ne relevant pas d'un groupe hospitalier, au

directeur de l'HAD et à certains directeurs de pôles d'intérêt commun (1 page) Page 7

75-2016-07-07-001 - arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2013049-0014 du 18

février 2013 modifié, relatif aux missions et à l’organisation de la Direction Économique,

Financière, de l'Investissement et du Patrimoine (3 pages) Page 9

75-2016-07-07-003 - arrêté directorial modifiant l'arrêté n°2014146-0006 modifié relatif

aux missions et à l'organisation de la direction générale (1 page) Page 13

75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la

direction des ressources humaines de l'Assistance publique-hôpitaux de Paris (4 pages) Page 15

75-2016-07-07-002 - arrêté modifiant l'arrêté 2015100-004 du 10 avril 2015 relatif aux

missions et à l'organisation de la direction des systèmes d'information (DSI) (1 page) Page 20

75-2016-07-07-005 - arrêté relatif aux missions et à l’organisation du centre de la

formation et du développement des compétences de l'Assistance publique-hôpitaux de

Paris (2 pages) Page 22

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris
75-2016-06-30-032 - Dérogation BNSSA : BEAUMONT Céline (2 pages) Page 25

75-2016-06-30-037 - Dérogation BNSSA : CARVALHINO Serge (2 pages) Page 28

75-2016-06-30-041 - Dérogation BNSSA : CHAUFFOUR Maelle (2 pages) Page 31

75-2016-06-30-031 - Dérogation BNSSA : DUCHATEAU Valentin (2 pages) Page 34

75-2016-06-30-029 - Dérogation BNSSA : HALTALI Anissa (2 pages) Page 37

75-2016-06-30-028 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Laura (2 pages) Page 40

75-2016-06-30-035 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Paul (2 pages) Page 43

75-2016-06-30-034 - Dérogation BNSSA : JOLLY Thibaud (2 pages) Page 46

75-2016-06-30-030 - Dérogation BNSSA : KIEFFER Yann (2 pages) Page 49

75-2016-06-30-040 - Dérogation BNSSA : LIVENAIS Mathilde (2 pages) Page 52

75-2016-06-30-038 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael (2 pages) Page 55

75-2016-06-30-039 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 2 (2 pages) Page 58

75-2016-06-30-036 - Dérogation BNSSA : SEGUIN Paul (2 pages) Page 61

75-2016-06-30-033 - Dérogation BNSSA : SZYMANSKA Iwona (2 pages) Page 64

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi

75-2016-07-05-003 - Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes (3 pages) Page 67

2



Préfecture de Police
75-2016-07-05-006 - Arrêté n°DTPP 2016-646 portant habilitation dans le domaine

funéraire - établissement "CHAMBAULT FUNÉRAIRE" situé 193 rue de Charenton

75012 PARIS. (2 pages) Page 71

75-2016-07-05-005 - Arrêté n°DTPP 2016-647 portant habilitation dans le domaine

funéraire - établissement "CHAMBAULT FUNÉRAIRE" situé 79 rue des Plantes 75014

PARIS. (2 pages) Page 74

75-2016-07-05-004 - Arrêté n°DTPP 2016-648 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire - établissement "POMPES FUNÈBRES ISLAMIQUES DE

BELGIQUE" situé Rue de la Station, 85 - 6220 FLEURUS (BELGIQUE) (1 page) Page 77

3



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de

Paris

75-2016-07-07-009

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé au 4ème étage, porte 404 de l’immeuble sis 16 rue

Jean Leclaire à Paris 17ème.

Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-07-07-009 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte 404 de l’immeuble sis 16
rue Jean Leclaire à Paris 17ème.

4



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-07-07-009 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte 404 de l’immeuble sis 16
rue Jean Leclaire à Paris 17ème.

5



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-07-07-009 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte 404 de l’immeuble sis 16
rue Jean Leclaire à Paris 17ème.

6



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-007

arrêté directorial  modifiant l'arrêté directorial

n°2013318-0006 fixant les matières déléguées par le

directeur général de l'AP-HP aux directeurs de groupes

hospitaliers et aux directeurs des hôpitaux ne relevant pas

d'un groupe hospitalier, au directeur de l'HAD et à certains

directeurs de pôles d'intérêt commun

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-007 - arrêté directorial  modifiant l'arrêté directorial n°2013318-0006 fixant les matières déléguées par le
directeur général de l'AP-HP aux directeurs de groupes hospitaliers et aux directeurs des hôpitaux ne relevant pas d'un groupe hospitalier, au directeur de l'HAD
et à certains directeurs de pôles d'intérêt commun

7



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-007 - arrêté directorial  modifiant l'arrêté directorial n°2013318-0006 fixant les matières déléguées par le
directeur général de l'AP-HP aux directeurs de groupes hospitaliers et aux directeurs des hôpitaux ne relevant pas d'un groupe hospitalier, au directeur de l'HAD
et à certains directeurs de pôles d'intérêt commun

8



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-001

arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial

n°2013049-0014 du 18 février 2013 modifié, relatif aux

missions et à l’organisation de la Direction Économique,

Financière, de l'Investissement et du Patrimoine

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-001 - arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2013049-0014 du 18 février 2013 modifié, relatif
aux missions et à l’organisation de la Direction Économique, Financière, de l'Investissement et du Patrimoine 9



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-001 - arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2013049-0014 du 18 février 2013 modifié, relatif
aux missions et à l’organisation de la Direction Économique, Financière, de l'Investissement et du Patrimoine 10



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-001 - arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2013049-0014 du 18 février 2013 modifié, relatif
aux missions et à l’organisation de la Direction Économique, Financière, de l'Investissement et du Patrimoine 11



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-001 - arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2013049-0014 du 18 février 2013 modifié, relatif
aux missions et à l’organisation de la Direction Économique, Financière, de l'Investissement et du Patrimoine 12



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-003

arrêté directorial modifiant l'arrêté n°2014146-0006

modifié relatif aux missions et à l'organisation de la

direction générale

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-003 - arrêté directorial modifiant l'arrêté n°2014146-0006 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction générale 13



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-003 - arrêté directorial modifiant l'arrêté n°2014146-0006 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction générale 14



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-006

arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de

la direction des ressources humaines de l'Assistance

publique-hôpitaux de Paris

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines de
l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 15



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines de
l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 16



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines de
l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 17



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines de
l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 18



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-006 - arrêté directorial relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines de
l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 19



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-002

arrêté modifiant l'arrêté 2015100-004 du 10 avril 2015

relatif aux missions et à l'organisation de la direction des

systèmes d'information (DSI)

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-002 - arrêté modifiant l'arrêté 2015100-004 du 10 avril 2015 relatif aux missions et à l'organisation de la
direction des systèmes d'information (DSI) 20



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-002 - arrêté modifiant l'arrêté 2015100-004 du 10 avril 2015 relatif aux missions et à l'organisation de la
direction des systèmes d'information (DSI) 21



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-07-07-005

arrêté relatif aux missions et à l’organisation du centre de

la formation et du développement des compétences de

l'Assistance publique-hôpitaux de Paris

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-005 - arrêté relatif aux missions et à l’organisation du centre de la formation et du développement des
compétences de l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 22



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-005 - arrêté relatif aux missions et à l’organisation du centre de la formation et du développement des
compétences de l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 23



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-07-07-005 - arrêté relatif aux missions et à l’organisation du centre de la formation et du développement des
compétences de l'Assistance publique-hôpitaux de Paris 24



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-032

Dérogation BNSSA : BEAUMONT Céline

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-032 - Dérogation BNSSA : BEAUMONT Céline 25



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-032 - Dérogation BNSSA : BEAUMONT Céline 26



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-032 - Dérogation BNSSA : BEAUMONT Céline 27



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-037

Dérogation BNSSA : CARVALHINO Serge

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-037 - Dérogation BNSSA : CARVALHINO Serge 28



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-037 - Dérogation BNSSA : CARVALHINO Serge 29



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-037 - Dérogation BNSSA : CARVALHINO Serge 30



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-041

Dérogation BNSSA : CHAUFFOUR Maelle

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-041 - Dérogation BNSSA : CHAUFFOUR Maelle 31



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-041 - Dérogation BNSSA : CHAUFFOUR Maelle 32



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-041 - Dérogation BNSSA : CHAUFFOUR Maelle 33



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-031

Dérogation BNSSA : DUCHATEAU Valentin

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-031 - Dérogation BNSSA : DUCHATEAU Valentin 34



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-031 - Dérogation BNSSA : DUCHATEAU Valentin 35



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-031 - Dérogation BNSSA : DUCHATEAU Valentin 36



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-029

Dérogation BNSSA : HALTALI Anissa

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-029 - Dérogation BNSSA : HALTALI Anissa 37



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-029 - Dérogation BNSSA : HALTALI Anissa 38



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-029 - Dérogation BNSSA : HALTALI Anissa 39



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-028

Dérogation BNSSA : INNOCENTI Laura

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-028 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Laura 40



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-028 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Laura 41



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-028 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Laura 42



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-035

Dérogation BNSSA : INNOCENTI Paul

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-035 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Paul 43



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-035 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Paul 44



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-035 - Dérogation BNSSA : INNOCENTI Paul 45



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-034

Dérogation BNSSA : JOLLY Thibaud

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-034 - Dérogation BNSSA : JOLLY Thibaud 46



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-034 - Dérogation BNSSA : JOLLY Thibaud 47



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-034 - Dérogation BNSSA : JOLLY Thibaud 48



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-030

Dérogation BNSSA : KIEFFER Yann

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-030 - Dérogation BNSSA : KIEFFER Yann 49



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-030 - Dérogation BNSSA : KIEFFER Yann 50



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-030 - Dérogation BNSSA : KIEFFER Yann 51



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-040

Dérogation BNSSA : LIVENAIS Mathilde

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-040 - Dérogation BNSSA : LIVENAIS Mathilde 52



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-040 - Dérogation BNSSA : LIVENAIS Mathilde 53



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-040 - Dérogation BNSSA : LIVENAIS Mathilde 54



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-038

Dérogation BNSSA : MORIN Raphael

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-038 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 55



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-038 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 56



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-038 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 57



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-039

Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 2

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-039 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 2 58



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-039 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 2 59



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-039 - Dérogation BNSSA : MORIN Raphael 2 60



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-036

Dérogation BNSSA : SEGUIN Paul

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-036 - Dérogation BNSSA : SEGUIN Paul 61



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-036 - Dérogation BNSSA : SEGUIN Paul 62



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-036 - Dérogation BNSSA : SEGUIN Paul 63



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-06-30-033

Dérogation BNSSA : SZYMANSKA Iwona

ACCORDANT UNE DEROGATION POUR UNE DUREE LIMITEE A UNE PERSONNE

TITULAIRE D’UN BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE

AFIN D’ASSURER SEULE LA SURVEILLANCE D’UN ETABLISSEMENT DE BAIGNADE

D’ACCES PAYANT 

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-033 - Dérogation BNSSA : SZYMANSKA Iwona 64



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-033 - Dérogation BNSSA : SZYMANSKA Iwona 65



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-06-30-033 - Dérogation BNSSA : SZYMANSKA Iwona 66



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi

75-2016-07-05-003

Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-07-05-003 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 67



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-07-05-003 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 68



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-07-05-003 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 69



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-07-05-003 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 70



Préfecture de Police

75-2016-07-05-006

Arrêté n°DTPP 2016-646 portant habilitation dans le

domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT

FUNÉRAIRE" situé 193 rue de Charenton 75012 PARIS.

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-006 - Arrêté n°DTPP 2016-646 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 193 rue de Charenton 75012 PARIS. 71



PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT
Bureau de la Prévention et de la Proteetion Sanitaires

Secton Opérations Mortuaires

5iFp rs.l6 _ 6\6
Parii, ie 0 5 JUlL. Z0t6

ARRÊTÉ
Portant habilitâtion dans le domaine fltnéraire

LE PREFET DE POLICE

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales. et notamment ses articles L.2223-23 et

R.2223-56;

Vu la demande d'habilitation formulée par Monsieur Julien DUCHAUSSOY, responsable de

l'établissement cité ci-dessous ;

Vu le dossier annexé à cette demande ;

ARRÊTE
Article 1"': L'établissement ;

CTHMBAULT FT]I\TERAIRE
193. rue de Charenton
75012 PARIS
exploité par Monsieur Julien DUCHAUSSOY
est habilite pour exercer sur I'ensemble du tenitoire français les activités
funéraires suivantes :

- Orgenisation des obsèques,
- F ourniture des hoosses, des cercueils et de leun accessoires intérieurs et

e érieurs ainsi que des urnes cinéraires,
- Fourniture de personnels et des objets et prestations nécessaires aux

obsèques, inhumâtions, exhumrtions et crémations.

Article2: L'établissement est également habilité à sous-traiter, sur I'ensemble du
territoire français, les activités firnéraires suivantes dans les conditions définies

ci-dessous et sous réserve de la validité de I'habilitation de chaque sous-

traitant :

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté Egalité Frate^ité

PRÉrEcTlJRr DE PoucE - 9, boulevard du Palais -75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 01 53 ?l 53 71 ou 01 53 73 53 73

Serveur vocâl : 08 91 0l22 22 (0,225 ê la minute)

ht$:/www.prefectru€-police.paris.ilrterieur-gouv.fr-mél:courriel.prefectuepoliccparis@inierieur'gouv'fr

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-006 - Arrêté n°DTPP 2016-646 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 193 rue de Charenton 75012 PARIS. 72



Société Activités Adressc No habilitation

colwot sERvlcE
- transport des corps après mise
en bière
- foumiture des corbillards et d€s
voitures de deuil

13, rue Saint Honoré
78()OO VERSAILLE

l2-784156

CHAMBAULT
FT INF,R AIRF

- transport des corps âvant mis€
en bièr€
: transpdit iles côrps 

'apiès hise
en bière.

21 rue Piene Brossolette
q'1,N (.HATTT.I.ôN t4-924-0041

EIRL
EMBAUMEMENT

A.P.K.
- solns ce conservanon

l9 rue de la Roue
92I40 CLAMART

t4-92A40t2

Article 3
Article 4

Article 5

Article 6

Le numéro de I'habilitation est 16-75-0434.

Cette habilitation est valable un an, à compter de la date de notification du
présent arreté.

L'habilitation peut être renouvelée à la demande de I'entreprise. Cette
demande, accompagne€ des pièces requises, doit parvenir à la Préfecture de
Police deux mois avant l'expiration de I'habilitation.

Le Directeur des transports et de la protection du public est chargé de
l'execution du pésent an€té qui sera publié au recueil des actes administratifs
de 1a préfecture de la région d'Ile de France, préfecture de Paris et de la
préfecture de police.

Pour le préfet de police et par délégation,
L'adjointe au chef du bureau de [a pévention et de la protection sanitaircs,

rt-
Marie-Line THEBALJLT

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-006 - Arrêté n°DTPP 2016-646 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 193 rue de Charenton 75012 PARIS. 73



Préfecture de Police

75-2016-07-05-005

Arrêté n°DTPP 2016-647 portant habilitation dans le

domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT

FUNÉRAIRE" situé 79 rue des Plantes 75014 PARIS.

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-005 - Arrêté n°DTPP 2016-647 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 79 rue des Plantes 75014 PARIS. 74



:
PREFECTURE DE POLICE

DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS.DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bweau de la Prévention et de la Protection Sanilaires

Section Opérations Mortuaires

5Tæ 2ô-l 6- 6'q+
Paris,le 05 JUIL.2Û1û

ARRÊ TÉ
Portant habilitaton dans le domaine f,uréraire

LEPREFETDEPOLICE

Vu le Code Général des Collectivités Tenitoriales. et notamment ses articles L.2223'23 et

R.2223-56 |

Vu la demande d'habilitation formulee par Monsieur Julien DUCHAUSSOY, responsable de

1'établissement cilé ci-dessous

Vu le dossier armexé à cefte demande l

Article 1'r :

Article 2 :

ARRETE
L'établissement :

CIIAMBAULT FTJ}{ERAIRE
79. rue des PLantes
75014 PARIS
exploité par Monsieur Julien DUCHAUSSOY
est habilité pour exercer sur I'ensçmble du tenitoire français les activités

funéraires suivantes :

- 0rganisation des obsèques,
- Fourniture des houss$, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et

extérieun ainsi que des urnes cinéraires'
- Fourniture de personnels et des objets et prestations nécessaires aux

obsèques, inbumations, exhumations et crémations.

L'établissement est également habilité à sous-traiter, sur I'ensemble du

tenitoire français, les âctivités fi.méraires suivantes dans les conditions définies

ci-dessous et sous réserve de la validité de l'habilitation de chaque sous-

traitant :

PRÉrEcrLtR! DE Poucr - 9, boùl€vôrd du Pâlais -75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 71 53 71 ou 01 53 73 53 73

Serveur vocal : 08 91 0l 22 22 (0,225 € Ia niùute)
http:/wrrw.prefectue-policç.pâris.interieur.gouv.fi - mél : couniel-prefecturepoliceparis@interieur.gouvft

REPUBLTQUE FR Nç4!!E
Liberté Egalitë Frdternité

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-005 - Arrêté n°DTPP 2016-647 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 79 rue des Plantes 75014 PARIS. 75



Société Activités Adresse N'habilitation

CONVOI SERVICE
- hansport des corps après mise
en bièr€
- foumiture des corbillards et des
voihres de dedl

l3 rue Saint-Honoré
78OOO VERSAILLES

r2-?8-0156

CHAMBAUL
FUNERAIRE--

- tmnspon des corps avant mise
en bière
j tnmsport des corps après misc
en bière

2 | rue Plcqe B_-ro$ole1te..

92320 CHATILLON
t4-924-0041

EIRL
EMBAUMEMENT

A.P.K.
- soins de conservation

l9 rue de la Roue
9I4O CLAMART

t+nA-0012

Article 3 : Le numéro de I'habilitation est 16-754435.

Article4: Cette habilitation est vâlable un an, à compler de la date de notification du
présent arrêté.

Àrticle 5 : L'habilitation peut ête renouvelée à la demande de I'entreprise. Cette
demande, accompagnee des pièces requises, doit parvenir à la Préfectwe de

Police deux mois avant I'expiration de I'habilitation.

Article 6 : [æ Directeur des tansports et de la protection du public est chargé de

I'exécution du présent anête qui sera publié au recueil des acles administratifs
de la prefecture de la région d'Ile de France, préfecture de Paris et de la
préfecture de police.

Pour le prefet de police et par délégation,
L'adjoinæ au chefdu bureau de la prévention a de la protection sanitaires,

d1_\It
Marie-Line TIIEBAULT

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-005 - Arrêté n°DTPP 2016-647 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "CHAMBAULT
FUNÉRAIRE" situé 79 rue des Plantes 75014 PARIS. 76



Préfecture de Police

75-2016-07-05-004

Arrêté n°DTPP 2016-648 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

"POMPES FUNÈBRES ISLAMIQUES DE BELGIQUE"

situé Rue de la Station, 85 - 6220 FLEURUS

(BELGIQUE)

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-004 - Arrêté n°DTPP 2016-648 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "POMPES
FUNÈBRES ISLAMIQUES DE BELGIQUE" situé Rue de la Station, 85 - 6220 FLEURUS (BELGIQUE) 77



PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS.DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT
Bureau de la Protection et de la Prévention Sanitaires

Section Opérations mortuaires
Ùine 9o-16- 6qg

ARRÊTÉ
Portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PREFET DE POLICE

. Vu le Code Général des Collectivités Tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23, L.2223-
48 erR.2223-56;

. Vu l'arêté DTPP n'2015-347 du 22 mai 2015 portant habilirâtion nol5 -75-03g2 dans le
domaine funéraire pour une duree d'un an de l'établissement < POMPES FLINEBRES
ISLAMIQUES DE BELGIQUE > situé rue de la Station, S5 - 6220 FLEURUS (BELGIeUE) ;. Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulee par Monsieur Michel MAKSIUTA.
gérant de l'établissement ci-dessors ;

Vu le dossier annexé à cefte demande ;

ARRETE

1!4!9!9.[.': L'établissement .

POMPES FUNEBRES ISLAMIQUES DE BELGIQUE
Rue de la Station, 85
6220 FLEURUS (BELGIQUE)
est habilité poru exercer sur I'ensemble du territoire les activités funéraires
suivantes :

- Transport des corps après mise en bière au moyen des véhicules nol DMB 750
et no TPJ 994,

- Fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieun et
extérieurs, ainsi que des urnes cinéraires.

Article 2 : Le numéro de I'habiiitation est 16-75-0382

Article 3 : Cette habilitation est valable six ans, à compter de la date de notification du présent
arrêté.

Article 4 : L'habilitation p€ut être renouvelée à la demande de I'entreprise. Cette demande,
accompagrée des pièces requises, doit parvenfu à la Préfecture de Police deux mois
avant I'expiration de I'habilitation.

Article 5 : Le Directeur des transports e1 de la protection du public est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au reoueil des actes administratifs de la préfecture de la
région d'Ile de France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

Pour le préfet de police et par délégation,
L'adjointe au chef du bureau de la prévention et de la protection sanitaires,

Marie-Line THEBAULT
REPUBLIQUE FRANÇAISE
Llb*ré Egallté Frat"r"ltè

PR.ÉFEcruxx DE PoLIcE - 9, boulevard du Pâlars -75 195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 7l 53 7l ou 0l 53 73 53 73

Seryeul vocal : 08 9l 0!2222 (0,225 € laùinute)
http:/wvr$,.prcfechue-police-paris.intorieur.gouvft - mél : couriel.prefectùepolicepâris@i 6ricu!,gouvfr

Paris,le 05 JUIL.?016

Préfecture de Police - 75-2016-07-05-004 - Arrêté n°DTPP 2016-648 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "POMPES
FUNÈBRES ISLAMIQUES DE BELGIQUE" situé Rue de la Station, 85 - 6220 FLEURUS (BELGIQUE) 78


